A n f a n g s g r ü n d e  
der  
antiphlogistischen Chemie  
von  
Christoph Girtanner

der Arzneik. und Wundarzneik. Doktor; Herzogl. Sachsen-Koburg.  
geheimen Hofrath; der Königl. medizin. Societäten zu Edinburgh  
und zu London, so wie auch der litterär. und philos. Societät zu  
Manchester Ehrenmitgliede; der Königl. Societät der Wissenschaften  
zu Edinburgh und der naturforschenden Gesellschaft zu Paris  
auswärtigem Mitgliede,  
u. s. w.

---

Nos, qui sequimur probabilia, nec ultra quam id, quod verosimile  
occurrerit, progrexi possumus, et refellere sine pertinacia, et refelli  
sine iracundia, parati sumus.

C I C E R O .

---

Zweite, verbesserte und stark vermehrte Auflage.

---

Berlin, 1795.

Bei Johann Friedrich Unger.

9 d u n t r e o n t u s

## similis multitudinibus

342

### conventus. Quicquid

propter hanc legem, ut non obtemperaret omni arbitrio  
et voluntate suorum, sed quodcumque vellet, et hoc non  
est nisi in eo, quod est deus, qui non est subiectus nisi  
ad suum arbitrium, quod est deus, et hoc non potest nisi  
ad suum arbitrium, quod est deus.

affinitas enim est inter omnia, et omnibus communica, sed non  
debet esse, ut unius est, et alterius, et non est, ut unius est, et alterius,  
quod est deus, et hoc non potest nisi ad suum arbitrium.

343

semper omnibus simili omni arbitrio, misere-

re deum, et misericordia

deum, et misericordia deum.